
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 2 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  5 - SR 2018-2019 
ze  zasedání KR MS KFS dne 25.9.2018 v sídle MS KFS v Ostravě        

Přítomni : p. Ozaniak, Šalata, ing. Urbanec, ing. Vontroba 

Omluveni : p. Mgr. Dresler, ing.Nitra, Rovňan 

 
    

1. KR bere na v ědomí: 

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 5.9. – 25.9.2018 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 5.9. – 25.9.2018 

- sdělení rozhodčího pana Kubného Jana, týkající se ukončení činnosti rozhodčího 

2. KR schválila (rozhodla) 

   

1. Řešení protest ů oddíl ů  

- Krnova  – utkání KP Krnov – Čeladná – na základě poskytnutého záznamu z utkání, KR 
rozhodla, že z uvedeného záznamu nelze situace, které jsou předmětem protestu objektivně 
posoudit. Záznam neodpovídá ustanovením článku 23/2 „Metodice pořizování 
videozáznamu z utkání“, uvedené v Rozpisu soutěží MS KFS a z tohoto důvodu vyhodnotila 
tento protest za neoprávn ěný 

- Kop řivnice – utkání I.B sk. D Mořkov – Kopřivnice – po shlédnutí DVD z utkání považuje KR 
tento protest za neoprávn ěný 

- Starého Ji čína – utkání I.B sk.D Raškovice – Starý Jičín – KR žádá sekretáře MS KFS ing. 
Janoška, aby zabezpečil DVD z utkání a zároveň jej předal ke kontrole a k posouzení ing. 
Bočkovi              

2. Omezení delegace t ěmto rozhod čím z těchto d ůvodů:  

-   panu Šujanu Stanislavu ve funkci rozhodčího z důvodu pochybení ve funkci rozhodčího 
v utkání I.B sk. A Rýmařov B – Město Albrechtice 

3. Pozvání na p říští zasedání KR  

Na příští zasedání KR dne 9.10. od 15.30 hod. zve Mgr. Mojžíše Jakuba, fitness coache 
z důvodu organizace a přípravy fyzických prověrek rozhodčích MS KFS dne 16.10.2018 ve 
Vítkovicích   

 
4. Předání záležitostí uvedených v zápise STK č. 8 pro nep říslušnost KR OFS: 

 
- KR OFS Opava  – dle zápisu STK č. 8 se k těmto soutěžním utkáním v 7.kole nedostavil AR 2 
-  I.B sk.A Hradec n/M – Vítkov 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 2 
 

-  I.B sk.B Darkovice – Ostrava-Jih 
- I.B sk.B Velké Hoštice – Slovan Ostrava 

 
- KR MěFS Ostrava 

I.B sk.B Krásné Pole – Strahovice 

5. Nedostavení se DFA k utkání  

K utkání I.B sk.B Krásné Pole – Strahovice se z důvody autonehody nedostavil delegovaný 
DFA ing. Vítek Jakub. Důvodem nedostavení byla autonehoda při cestě na utkání. Jmenovaný 
doložil KR záznam o autonehodě  

6. Nedostavení se rozhod čí k utkání  

K utkáním KS s.A žáci (starší + mladší) 6.kola Juventus Bruntál – Břidličná se rozhodčí 
Helekalová nedostavila k utkáním. Nedostavení k daným utkáním bylo způsobeno delegací 
jmenované k utkání žen vyšších soutěží    

7. Udělení finan ční pokuty t ěmto R a z následujících d ůvodů: 

- 100,- Kč za drobná  administrativní pochybení v ZoU dle „Zápisů STK MS KFS č. 6 až 8“  
těmto rozhodčím: 

p. Robenkovi Bohumíru, Janáčovi  Davidu, Boráňovi Tomáši, Priesolovi Danielu, ing. Kretovi 
Martinu, Farníku Lukáši, Bitomskému Ondřeji, Dimunovi Michalu, Kolarskému Michalu, 
Boráňovi Ondřeji a paní Jurajdové Lence    

Platbu je nutné provést do 14 dnů od zveřejnění zápisu KR na účet MS KFS č. 
174541384/0300. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID. 
 

8. Poděkování DFA 
 
KR vyslovuje poděkování všem DFA za jejich bezchybný a kvalitní výkon při výkonu jejich 
odpovědné činnosti.  

          

  Příští zasedání KR se uskuteční dne 9.10.2018 v sídle MS KFS v Ostravě od 15.30 hodin.                     

                        
           Zapsal v Ostravě dne 25.9.2018 ing. Karel Vontroba   
                      
                               

                                                                                Miroslav Ozaniak v.r. 
            

                                                                                    předseda KR  
 

                                                                                  

                           
                                                                                              


